
                                                                                                                                18159Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 25 del 16-3-2023                                                                                     

REGIONE PUGLIA - DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SEZIONE STRATEGIE E GOVERNO DELL’OFFERTA 14 
marzo 2023, n. 60
Concorso pubblico per esami per l’ammissione di n. 201 medici al Corso triennale di Formazione Specifica 
in Medicina Generale della Regione Puglia 2022-2025. Approvazione della graduatoria regionale di merito 
- C.U.P. B34C22002000006.

IL DIRIGENTE DELLA SEZIONE STRATEGIE E GOVERNO DELL’OFFERTA

•	 Visti gli articoli 4 e 5 della L.R. n. 7/97;
•	 Visti gli artt. 4 e 16 del D. Lgs. 165/01;
•	 Visto l’art. 32 della legge 18 giugno 2009, n. 69 che prevede l’obbligo di sostituire la pubblicazione 

tradizionale all’Albo Ufficiale con la pubblicazione di documenti digitali sui siti informatici;
•	 Visto l’art.18 del D.Lgs 196/03 “ Codice in materia di protezione dei dati personali”;
•	 Visto il Decreto del Presidente della Giunta Regionale 22 Gennaio 2021, n. 22 “Adozione Atto di Alta 

Organizzazione. Modello Organizzativo MAIA 2.0” pubblicato nel Bollettino Ufficiale della Regione Puglia 
n. 15 del 28/01/2021, successivamente modificato ed integrato con Decreto del Presidente della Giunta 
regionale 10 Febbraio 2021, n. 45;

•	 Vista la deliberazione della Giunta Regionale n. 322 del 07 marzo 2022 con cui è stato conferito l’incarico 
di Direzione della Sezione Strategie e Governo dell’Offerta

•	 Vista la Determinazione dirigenziale n.22 del 29 agosto 2022 con cui è stato conferito l’incarico di Direzione 
del Servizio Strategie e Governo dell’Assistenza territoriale - Rapporti istituzionali e Capitale umano S.S.R.;

Sulla base dell’istruttoria espletata dal Funzionario responsabile P.O., confermata dal Dirigente del Servizio 
Strategie e Governo dell’Assistenza Territoriale - Rapporti Istituzionali e Capitale Umano S.S.R., riceve la 
seguente relazione.

Premesso che:

	il Decreto Legislativo 17 Agosto 1999 n. 368 disciplina, al Titolo IV, Capo I, la Formazione Specifica in 
Medicina Generale, prevedendo:
•	 agli artt. 21 e 24 che per l’esercizio dell’attività di medico chirurgo di Medicina Generale nell’ambito 

del S.S.N. è necessario il possesso del diploma di formazione specifica in Medicina Generale rilasciato 
a seguito della frequenza del relativo Corso di Formazione della durata di tre anni (36 mesi);

•	 all’ art. 28 che l’istituzione e l’organizzazione del citato Corso di Formazione spettano alle Regioni e alle 
Provincie Autonome;

•	 all’art. 25, co.2, che le Regioni e le Province autonome emanano ogni anno “i bandi di concorso per 
l’ammissione al corso triennale di formazione specifica in medicina generale, in conformità ai principi 
fondamentali definiti dal Ministero della Salute, per la disciplina unitaria del sistema”.

	Il D.M. Salute del 7 marzo 2006 definisce poi i principi fondamentali per la disciplina unitaria in materia di 
Formazione Specifica in Medicina Generale, prevedendo all’art. 1 che:
•	 le Regioni e le Province autonome emanano ogni anno bandi di concorso per l’ammissione ai Corsi 

triennali di Formazione Specifica in Medicina Generale;
•	 i contingenti numerici da ammettere annualmente ai corsi sono determinati dai medesimi Enti sulla 

base delle proprie esigenze e delle proprie necessità formative evidenziate nelle rilevazioni dei 
fabbisogni, tenendo conto, altresì, delle risorse disponibili e dei limiti concordati con il Ministero della 
Salute;

•	 i bandi di concorso per l’accesso al Corso di Formazione in esame approvati da ciascuna Regione e/o 
Provincia Autonome devono contenere le medesime disposizioni.

Rilevato che:



18160                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 25 del 16-3-2023

	la Regione Puglia, in attuazione della richiamata normativa con Determinazione Dirigenziale n. 
405 del 29 novembre 2022 (pubblicata nel B.U.R.P. n° 131 del 01/12/2022 e per estratto nella 
Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana – Serie IV Speciale – Concorsi ed Esami n. 100 del 20 
dicembre 2022) ha indetto pubblico concorso per l’ammissione di n. 201 medici al Corso Triennale 
di Formazione Specifica in Medicina Generale 2022-2025, approvando il relativo bando;

	in particolare la citata Determinazione n. 405/2022 ha specificato che n. 130 borse sono finanziate 
con risorse a valere sul Fondo Sanitario Nazionale a destinazione vincolata, come da nota del 
Ministero della Salute prot. 22267 del 04/11/2022 e n. 71 borse aggiuntive sono finanziate 
con risorse assegnate con D.M. Salute del 22 settembre 2022, in conformità alle previsioni del 
Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (P.N.R.R.), Missione 6, Componente C2, Investimento 2.2: 
“Sviluppo delle competenze tecniche, professionali, digitali e manageriali del personale del sistema 
sanitario”.

Considerato che:

	il Ministero della Salute, con Avviso pubblicato nella Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana, 
4^ Serie Speciale Concorsi ed Esami, n.100, del 20 dicembre 2022, ha fissato per il 01 marzo 2023 
la data del Concorso per l’ammissione al Corso triennale di Formazione Specifica in Medicina 
Generale.;

	entro il termine ultimo per la presentazione delle istanze di partecipazione al concorso (19 gennaio 
2023), sono state correttamente acquisite sulla piattaforma telematica n. 330 (trecentotrenta) 
domande;

	con Determinazione del Dirigente della Sezione Strategie e Governo dell’Offerta n. 37 del 20 
febbraio 2023 è stata disposta l’ammissione di n. 330 candidati al concorso in esame;

	con Determinazione del Dirigente della Sezione Strategie e Governo dell’Offerta n.42 del 21 
febbraio 2023 è stata costituita la Commissione esaminatrice del concorso;

	in data 01 marzo 2023, presso il Nuovo Padiglione della Fiera del Levante, ha avuto luogo la prova 
del concorso per l’ammissione al C.F.S.M.G. delle Regione Puglia 2022/2025;

	a conclusione dei lavori, il segretario della Commissione selettiva del concorso, con nota prot. 
AOO-183-4393 del 9 marzo 2023, ha trasmesso al Dirigente del Servizio Strategie e Governo 
dell’Assistenza territoriale - Rapporti Istituzionali e Capitale Umano S.S.R. la graduatoria di merito, 
unitamente ai verbali ed agli atti concorsuali.

Visto l’art. 9 del citato D.M. Salute 07 marzo 2006 - come modificato dall’art. 1, co. 1, D.M. Salute del 5 
dicembre 2018 - che ai commi 1, 2 e 3 prevede rispettivamente che:

•	 ciascuna Regione e Provincia Autonoma - riscontrata la regolarità degli atti - procede all’approvazione 
della graduatoria di merito entro e non oltre il ventesimo giorno dall’acquisizione dei verbali di esame 
di tutte le commissioni;

•	 in caso di parità di punteggio tra candidati si fa ricorso al criterio di preferenza della minore età;
•	 l’attribuzione dei posti è disposta in conformità alle risultanze della graduatoria unica e nei limiti del 

numero dei posti prefissato dal bando di concorso.

Pertanto, con il presente schema di provvedimento si propone di:
	Riscontrare la regolarità degli atti relativi al Concorso per l’ammissione al Corso triennale di Formazione 

Specifica in Medicina Generale della Regione Puglia 2022-2025, ai sensi dell’art. 11, co. 3 del bando 
di riferimento;

	Approvare - sulla base delle determinazioni assunte dalla Commissione esaminatrice e delle 
autodichiarazioni rese dai candidati in sede di presentazione della domanda di partecipazione e, 
comunque, fatto salvo l’esito delle verifiche in ordine alla veridicità delle autodichiarazioni medesime 



                                                                                                                                18161Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 25 del 16-3-2023                                                                                     

- la graduatoria regionale di merito recante i nominativi dei candidati che hanno superato la prova 
scritta del citato concorso, in allegato sub “A” al presente schema di provvedimento, di n. 4 (quattro) 
pagine, quale sua parte integrante e sostanziale;

	Dare atto che i candidati di cui alla citata graduatoria sono ammessi al Corso di Formazione Specifica 
in Medicina Generale della Regione Puglia 2022/2025 nei limiti del contingente fissato dall’art. 1 del 
bando di riferimento;

	Dare atto che:
•	 i medici collocati nella graduatoria nelle posizioni da 1 a 130 risultano assegnatari di borse 

di studio finanziate in via ordinaria, con risorse a valere sul Fondo Sanitario Nazionale, giusta 
nota del Ministero della Salute prot. n.22267 del 04/11/2022;

•	 i medici collocati nella graduatoria nelle posizioni da 131 a 201 risultano assegnatari di borse di 
studio finanziate con risorse assegnate con D.M. Salute del 22 settembre 2022, in conformità 
alle previsioni del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (P.N.R.R.), Missione 6, Componente 
C2, Investimento 2.2: “Sviluppo delle competenze tecniche, professionali, digitali e manageriali 
del personale del sistema sanitario”;

	Dare, altresì, atto che nell’ ipotesi di rinunce dei medici assegnatari di borse di studio finanziate con 
risorse di cui al D.M. Salute del 22 settembre 2022, la competente Struttura regionale procederà 
all’utilizzo per scorrimento della graduatoria ai sensi dell’art.9 c. 5, del D.M. salute del 7 marzo 2006, 
consentendo il subentro dei medici idonei al concorso collocati in posizione utile della graduatoria nei 
limiti del finanziamento di cui al P.N.R.R.;

	Disporre la pubblicazione del presente schema di provvedimento nel Bollettino Ufficiale della Regione 
Puglia, ai sensi dell’art. 6 della L.R. n.13 del 12.04.1994;

	Disporre l’affissione della graduatoria di merito presso gli Ordini provinciali dei Medici chirurghi ed 
odontoiatri della Regione.

VERIFICA AI SENSI DEL D.LGS n. 196/03
Garanzie alla riservatezza

La pubblicazione dell’atto all’albo, salve le garanzie previste dalla legge 241/90 in tema di accesso ai documenti 
amministrativi, avviene nel rispetto della tutela alla riservatezza dei cittadini, secondo quanto disposto dal 
D.lgs 196/03 in materia di protezione dei dati personali, nonché dal vigente regolamento regionale n. 5/2006 
per il trattamento dei dati sensibili e giudiziari.

Ai fini della pubblicità legale, l’atto destinato alla pubblicazione è redatto in modo da evitare la diffusione 
di dati personali identificativi non necessari ovvero il riferimento a dati sensibili; qualora tali dati fossero 
indispensabili per l’adozione dell’atto, essi sono trasferiti in documenti separati, esplicitamente richiamati.

ADEMPIMENTI CONTABILI di cui al D.lgs. 118/2011 e s.m.i.

Il presente provvedimento non comporta alcun mutamento qualitativo e quantitativo di entrata o di spesa 
né a carico del bilancio Regionale né a carico degli Enti per i cui debiti i creditori potrebbero rivalersi sulla 
Regione ed è escluso ogni ulteriore onere aggiuntivo rispetto a quelli già autorizzati a valere sullo stanziamento 
previsto dal Bilancio Regionale.

Il Dirigente della Sezione 
 (Mauro Nicastro)



18162                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 25 del 16-3-2023

IL DIRIGENTE DELLA SEZIONE STRATEGIE E GOVERNO DELL’OFFERTA

•	 Sulla base delle risultanze istruttorie come innanzi illustrate;

•	 Letta la proposta formulata e sottoscritta dal funzionario Responsabile P.O. e confermata dal 
Dirigente del Servizio Strategie e Governo dell’Assistenza territoriale - Rapporti Istituzionali e 
Capitale Umano S.S.R.;

•	 Richiamato, in particolare, il disposto dell’art. 6 della L.R. 4.2.1997, n. 7 in materia di modalità di 
esercizio della funzione dirigenziale;

D E T E R M I N A

	Di riscontrare la regolarità degli atti relativi al Concorso per l’ammissione al Corso triennale di 
Formazione Specifica in Medicina Generale della Regione Puglia 2022-2025, ai sensi dell’art. 11, co. 3 
del bando di riferimento;

	Di approvare - sulla base delle determinazioni assunte dalla Commissione esaminatrice e delle 
autodichiarazioni rese dai candidati in sede di presentazione della domanda di partecipazione e, 
comunque, fatto salvo l’esito delle verifiche in ordine alla veridicità delle autodichiarazioni medesime 
- la graduatoria regionale di merito recante i nominativi dei candidati che hanno superato la prova 
scritta del citato concorso, in allegato sub “A” al presente provvedimento, di n. 4 (quattro) pagine, 
quale sua parte integrante e sostanziale;

	Di dare atto che i candidati di cui alla citata graduatoria sono ammessi al Corso di Formazione Specifica 
in Medicina Generale della Regione Puglia 2022/2025 nei limiti del contingente fissato dall’art. 1 del 
bando di riferimento;

	Di dare atto che:

	i medici collocati nella graduatoria nelle posizioni da 1 a 130 risultano assegnatari di borse 
di studio finanziate in via ordinaria, con risorse a valere sul Fondo Sanitario Nazionale, 
giusta nota del Ministero della Salute prot. n.22267 del 04/11/2022;

	i medici collocati nella graduatoria nelle posizioni da 131 a 201 risultano assegnatari di 
borse di studio finanziate con risorse assegnate con D.M. Salute del 22 settembre 2022, in 
conformità alle previsioni del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (P.N.R.R.), Missione 
6, Componente C2, Investimento 2.2: “Sviluppo delle competenze tecniche, professionali, 
digitali e manageriali del personale del sistema sanitario”;

	Di dare, altresì, atto che nell’ ipotesi di rinunce dei medici assegnatari di borse di studio finanziate 
con risorse di cui al D.M. Salute del 22 settembre 2022, la competente Struttura regionale procederà 
all’utilizzo per scorrimento della graduatoria ai sensi dell’art.9 c. 5, del D.M. salute del 7 marzo 2006, 
consentendo il subentro dei medici idonei al concorso collocati in posizione utile della graduatoria nei 
limiti del finanziamento di cui al P.N.R.R.;

	Di disporre la pubblicazione del presente provvedimento nel Bollettino Ufficiale della Regione Puglia, 
ai sensi dell’art. 6 della L.R. n.13 del 12.04.1994;

	Di disporre l’affissione della graduatoria di merito presso gli Ordini provinciali dei Medici chirurghi ed 
odontoiatri della Regione.

Il presente provvedimento:

a) è formato con mezzi informatici e firmato digitalmente;
b) sarà trasmesso in copia conforme all’originale alla Segreteria della Giunta Regionale
c) sarà pubblicato all’albo telematico della Regione Puglia;
d) sarà disponibile nel sito ufficiale della Regione Puglia;



                                                                                                                                18163Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 25 del 16-3-2023                                                                                     

e) sarà pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia;
f) composto da n. 11 (undici) facciate è adottato in originale e viene redatto in forma integrale.

Il Dirigente della Sezione 
      (Mauro Nicastro)

I sottoscritti attestano che il presente procedimento istruttorio affidato è stato espletato nel rispetto delle 
norme vigenti e che il presente schema di determinazione è conforme alle risultanze istruttorie.
I sottoscritti attestano che il presente documento è stato sottoposto a verifica per la tutela dei dati personali 
secondo la normativa vigente.

Il Funzionario istruttore (Giuseppe Capaldo) 

Il Dirigente di Servizio (Antonella Caroli)



18164                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 25 del 16-3-2023

Posizione Punteggio CANDIDATO DATA DI NASCITA ESITO
1 90,00 PELLEGRINO GIUSEPPE 25/07/1991 AMMESSO
2 89,00 FERRARI SARA 19/10/1990 AMMESSO
3 85,00 FARINO SILVANA 22/07/1993 AMMESSO
4 85,00 BOTTAZZO DARIO 24/08/1992 AMMESSO
5 84,00 MAPPA ELISA 20/02/1997 AMMESSO
6 83,00 PECORA MARILENA 15/11/1993 AMMESSO
7 82,00 CARLUCCI SILVIA 14/04/1992 AMMESSO
8 81,00 ALEMANNO GIOVANNI 06/07/1997 AMMESSO
9 81,00 LABARILE LORENZO 25/07/1991 AMMESSO

10 80,00 RUSSO SIMONA 08/09/1996 AMMESSO
11 77,00 SANSEVERINO RAFFAELE 05/04/1996 AMMESSO
12 77,00 D'AMORE FRANCESCA MARIA 29/02/1996 AMMESSO
13 77,00 CARLONE SEBASTIANO 22/05/1988 AMMESSO
14 76,00 TAVERI SIMONA 21/08/1996 AMMESSO
15 76,00 DELVECCHIO VINCENZO 25/05/1994 AMMESSO
16 76,00 RIZZI VERONICA 15/09/1982 AMMESSO
17 74,00 GARGANO ANGELA 21/01/1997 AMMESSO
18 74,00 ALFARANO MARIA CLARA 01/09/1996 AMMESSO
19 74,00 SANGHEZ DE LUNA ROSACHIARA 29/09/1995 AMMESSO
20 74,00 LATERZA ROSA 29/08/1995 AMMESSO
21 74,00 QUARTA LORENZO 28/04/1995 AMMESSO
22 74,00 GIANNOCCOLO CLARISSA 17/03/1992 AMMESSO
23 74,00 COSTANZA EMANUELE 04/03/1990 AMMESSO
24 74,00 AMORESE LILLA' 09/03/1984 AMMESSO
25 73,00 PASSASEO SOFIA 10/04/1997 AMMESSO
26 73,00 SAVINA MARIA FRANCESCA 17/08/1996 AMMESSO
27 73,00 POPOLIZIO PIERPAOLO 26/06/1987 AMMESSO
28 72,00 D'ARPA ROSSELLA 05/08/1997 AMMESSO
29 72,00 RUGGE GENNARO 17/03/1997 AMMESSO
30 72,00 DI MISCIA GIUSEPPE 12/02/1994 AMMESSO
31 72,00 PIZZINO MARCO COSIMO 18/04/1993 AMMESSO
32 72,00 QUARANTA FRANCESCO 14/10/1991 AMMESSO
33 72,00 GAUDIUSO GABRIELE VINCENZO 06/10/1987 AMMESSO
34 72,00 ALEANDRI ALESSANDRA 08/12/1981 AMMESSO
35 71,00 PAGLIARA STEFANIA 03/12/1994 AMMESSO
36 71,00 PAVONE ANGELO 01/07/1994 AMMESSO
37 71,00 ABBRACCIAVENTO OSCAR 01/04/1994 AMMESSO
38 70,00 DE FRANCISCIS BENEDETTA 10/05/1997 AMMESSO
39 70,00 GAROFOLI ROSSELLA 09/07/1996 AMMESSO
40 69,00 MIGGIANO ANGELO 29/02/1996 AMMESSO
41 69,00 NINIVAGGI DARIO 23/06/1995 AMMESSO
42 69,00 LAZZARO FRANCESCA 29/03/1994 AMMESSO
43 69,00 FORNARO FRANCESCO 09/07/1993 AMMESSO
44 69,00 SANITATE MARIA ANTONIETTA 06/02/1988 AMMESSO
45 69,00 FORMICA ROBERTO LUCIANO 05/06/1984 AMMESSO
46 68,00 ISCERI DAVIDE 10/12/1997 AMMESSO
47 68,00 GATTO ALESSIA 11/08/1994 AMMESSO
48 68,00 MAZZOTTA SOFIA MARIA 08/05/1994 AMMESSO
49 68,00 QUARTICELLI LUANA 24/03/1993 AMMESSO
50 68,00 TRAGNI DANIELE 18/02/1993 AMMESSO
51 68,00 DI MONTE MIRIAM AUSILIA 21/05/1992 AMMESSO
52 68,00 STOMACI MARCELLO 18/01/1991 AMMESSO
53 68,00 DIMONTE RUGGIERO 26/03/1990 AMMESSO
54 67,00 RIZZELLO DENISE 20/07/1995 AMMESSO
55 67,00 DI MEO ERMINIA 31/10/1992 AMMESSO
56 67,00 NAPOLETANO ROMINA 25/11/1990 AMMESSO
57 67,00 D'AMBROSIO GIANLUCA 05/05/1990 AMMESSO
58 67,00 AULETTA STEFANIA ANNA 09/02/1985 AMMESSO
59 66,00 VAIRA MARA 08/10/1996 AMMESSO
60 66,00 TREVISO CLAUDIA 25/10/1993 AMMESSO

GRADUATORIA CONCORSO PER L'AMMISSIONE AL CFSMG 2022/2025



                                                                                                                                18165Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 25 del 16-3-2023                                                                                     

61 65,00 ROMA FEDERICA 08/04/1995 AMMESSO
62 65,00 DE RITO ANDREA 05/11/1988 AMMESSO
63 65,00 PUTZOLU MARINA 24/11/1987 AMMESSO
64 65,00 LOPEZ LINDA CATERINA 03/05/1975 AMMESSO
65 64,00 DE RINALDIS FRANCESCO 22/01/1996 AMMESSO
66 64,00 BELMONTE SILVIA ANNA MARIA 16/04/1995 AMMESSO
67 64,00 LIMITONE GABRIELE 09/09/1994 AMMESSO
68 64,00 DORONZO MARIA ANGELA 31/12/1993 AMMESSO
69 64,00 CASAMASSIMA BIAGIO 31/08/1988 AMMESSO
70 64,00 GRAMEGNA MAURIZIO 29/04/1988 AMMESSO
71 64,00 LANZILLOTTA GIACOMA 14/12/1983 AMMESSO
72 63,00 GALLUCCIO CARLA 06/12/1997 AMMESSO
73 63,00 MILILLO FEDERICA 02/04/1994 AMMESSO
74 63,00 MONTANARO MARTA MARIA 23/03/1994 AMMESSO
75 63,00 SERRA ALESSANDRO 23/10/1992 AMMESSO
76 63,00 GUERRA STERPETA 30/06/1991 AMMESSO
77 63,00 DENITTIS NAZARIO 30/06/1980 AMMESSO
78 63,00 INCALZA GAETANO 22/04/1965 AMMESSO
79 62,00 SPAGNOLO FRANCESCA 26/02/1998 AMMESSO
80 62,00 PALMA ANNACHIARA 14/09/1996 AMMESSO
81 62,00 PAGLIARULO ENRICO 06/04/1996 AMMESSO
82 62,00 CUSANNO PAOLO 05/03/1996 AMMESSO
83 62,00 COLONNA ANTONIETTA MARIA DANIELA 12/06/1995 AMMESSO
84 62,00 QUATELA ANTONIO ROBERTO 18/07/1994 AMMESSO
85 62,00 TOMMASI ANGELA 27/01/1992 AMMESSO
86 62,00 MERICO VALENTINA 09/06/1979 AMMESSO
87 61,00 DE RENZIS STEFANO 14/05/1997 AMMESSO
88 61,00 MONDELLO GIORGIO 09/08/1995 AMMESSO
89 61,00 GAROFOLI GRAZIA 21/03/1995 AMMESSO
90 61,00 LUPERTO PAOLO ANTONIO 04/03/1994 AMMESSO
91 61,00 GALEONE COSIMO 18/09/1993 AMMESSO
92 61,00 RAFFAELE ANGELICA 29/12/1992 AMMESSO
93 61,00 MORCALDI ROSSELLA 16/01/1991 AMMESSO
94 61,00 GARGANO MAURIZIO 14/10/1990 AMMESSO
95 61,00 DELLA CORTE COSTANTINO GIUSEPPE MICHELE 08/06/1988 AMMESSO
96 61,00 NUZZOLESE MANUEL 08/05/1988 AMMESSO
97 61,00 GADALETA DAVIDE 05/03/1987 AMMESSO
98 61,00 TORRES VITO 21/11/1985 AMMESSO
99 60,00 SERPENTINO MICHELE 16/03/1997 AMMESSO

100 60,00 AUGUSTI EMANUELE 17/06/1996 AMMESSO
101 60,00 ABRUZZESE ELSA ROBERTA 08/03/1996 AMMESSO
102 60,00 ANTONACI ALESSIO 08/12/1995 AMMESSO
103 60,00 PAPPALARDO JOLANDA 03/01/1995 AMMESSO
104 60,00 GRAMEGNA DAVIDE 30/03/1992 AMMESSO
105 60,00 MARINO ANTONELLA 27/02/1990 AMMESSO
106 60,00 CRISTIANO GIUSEPPE 10/06/1988 AMMESSO
107 60,00 DEFONTE LUCIA 16/02/1988 AMMESSO
108 60,00 GALEONE MARIA GRAZIA 13/02/1986 AMMESSO
109 60,00 SANTORO ANGELO 12/08/1983 AMMESSO
110 60,00 GRASSI MARIA EMANUELA 10/01/1975 AMMESSO
111 59,00 LABELLARTE ANTONIO 08/03/1998 AMMESSO
112 59,00 CAVALLO MICHELE 25/11/1997 AMMESSO
113 59,00 GAGLIONE VALERIA 18/07/1997 AMMESSO
114 59,00 MAZZOTTA FRANCESCA 30/06/1997 AMMESSO
115 59,00 DE DONNO PAOLA 09/07/1994 AMMESSO
116 59,00 PUNGENTE COSIMO SALVATORE 17/04/1991 AMMESSO
117 59,00 CAGLIULI FABIANA DESIRE' 28/06/1990 AMMESSO
118 59,00 MARRONE ANDREA MARIA 15/09/1987 AMMESSO
119 59,00 CORTELLINO ORIANA 10/03/1980 AMMESSO
120 59,00 MARTINO DANIELA 04/11/1974 AMMESSO
121 58,00 MICCOLI FRANCESCO 14/12/1994 AMMESSO
122 58,00 MORGIGNO FEDERICA 16/10/1994 AMMESSO



18166                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 25 del 16-3-2023

123 58,00 CASIERE VIVIAN 10/02/1994 AMMESSO
124 58,00 FERRULLI SANTINA 30/01/1994 AMMESSO
125 58,00 COLAPIETRO ANTONIO 07/01/1994 AMMESSO
126 58,00 SUMA PIERFRANCESCO 30/10/1992 AMMESSO
127 57,00 CIAURRO GIANMARCO 13/11/1995 AMMESSO
128 57,00 LETIZIA ALESSANDRA 20/01/1995 AMMESSO
129 57,00 LILLO MARIA ROSA 30/11/1992 AMMESSO
130 57,00 ORLANDO GIANCARLO 02/02/1989 AMMESSO
131 57,00 MARCHESE MARIO 31/07/1981 AMMESSO
132 57,00 INDENNITATE CARLO 20/11/1969 AMMESSO
133 56,00 D'AUCELLI LOREDANA 22/05/1995 AMMESSO
134 56,00 BARILE ELENA 05/12/1994 AMMESSO
135 56,00 LAURELLO ROSSANA 11/05/1989 AMMESSO
136 56,00 PAZIENZA ANTONIA 12/05/1988 AMMESSO
137 56,00 LATELA ANTONIO 20/09/1984 AMMESSO
138 56,00 LAPORTA BARBARA ANNA 17/03/1980 AMMESSO
139 56,00 GAUDIOMONTE VITTORIO 02/06/1972 AMMESSO
140 55,00 FRANGILLO VALERIA 06/04/1995 AMMESSO
141 55,00 FERRANTE MARCO 10/03/1994 AMMESSO
142 55,00 IANTOSCHI PASQUALE 25/08/1990 AMMESSO
143 54,00 CALABRESE MARCO 06/05/1995 AMMESSO
144 54,00 RENNA GIUSEPPE 04/01/1995 AMMESSO
145 54,00 FAIANO PRISCILLA 08/09/1994 AMMESSO
146 54,00 VERSIENTI GUGLIELMO 21/07/1993 AMMESSO
147 54,00 SABATO SARA 20/11/1985 AMMESSO
148 54,00 BORGIA PIERPAOLO 08/08/1973 AMMESSO
149 53,00 SOZZI JACOPO 27/11/1997 AMMESSO
150 53,00 PIGNATELLI MICHELE 13/05/1996 AMMESSO
151 53,00 LEO GIULIA 13/04/1995 AMMESSO
152 53,00 NARDELLA ALESSANDRA 02/07/1990 AMMESSO
153 52,00 CASTALDO MARIAPAOLA 24/04/1997 AMMESSO
154 52,00 D'ADDETTA PAOLA 29/06/1996 AMMESSO
155 52,00 CAPECE DANIELA 19/03/1996 AMMESSO
156 51,00 STORELLI DONATO 04/09/1993 AMMESSO
157 51,00 BELLOTTI ANNAINCORONATA 26/11/1980 AMMESSO
158 51,00 ZIZZI MADIA MARIA 03/08/1978 AMMESSO
159 51,00 DE SERIO ALESSANDRA 28/10/1976 AMMESSO
160 51,00 PAPPALARDI CARMELA 16/10/1974 AMMESSO
161 50,00 LEOGRANDE DOMENICO 28/01/1998 AMMESSO
162 50,00 MARTUCCI BRIGIDA 10/08/1995 AMMESSO
163 50,00 DENTAMARO SERGIO 08/07/1993 AMMESSO
164 50,00 MASUCCI MARIACHIARA 03/09/1985 AMMESSO
165 49,00 IANNETTI AURELIA 17/04/1974 AMMESSO
166 49,00 PERULLI MILENA 15/05/1973 AMMESSO
167 48,00 SCIANARO ERMINIA 27/09/1996 AMMESSO
168 48,00 ABBAS SAMARA 18/09/1991 AMMESSO
169 48,00 DE BLASI MARIA ROBERTA 04/10/1990 AMMESSO
170 48,00 CRAMAROSSA DANIELA 18/12/1984 AMMESSO
171 48,00 PEPE MILIZIA MARIARITA 13/09/1974 AMMESSO
172 47,00 FAVALE FRANCESCA ROSSANA 09/08/1994 AMMESSO
173 47,00 PECCARISI FRANCESCO 02/07/1983 AMMESSO
174 47,00 FISCHETTI FRANCESCO 14/09/1960 AMMESSO
175 46,00 MOREI LICIA 09/05/1996 AMMESSO
176 46,00 SANTAMARIA ANNA 15/11/1993 AMMESSO
177 46,00 NESCI EMANUELA 01/11/1986 AMMESSO
178 46,00 PASTORE PATRIZIA 13/08/1974 AMMESSO
179 45,00 MASI MARIA FRANCESCA 16/01/1996 AMMESSO
180 45,00 PAVONE IRENE 27/07/1995 AMMESSO
181 44,00 BOVE FRANCESCO COSTANTINO 15/07/1993 AMMESSO
182 44,00 L'ABBATE GIUSEPPE 29/11/1981 AMMESSO
183 44,00 CARELLA ROBERTA 18/04/1980 AMMESSO
184 44,00 DI GIORGIO IDILIA 28/06/1977 AMMESSO



                                                                                                                                18167Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 25 del 16-3-2023                                                                                     

185 44,00 DE VENERE ANGELO 26/10/1964 AMMESSO
186 43,00 DI MODUGNO BENEDETTO 21/06/1995 AMMESSO
187 43,00 SELLITRI CLAUDIA MARIA 02/07/1994 AMMESSO
188 43,00 FILONI CHIARA 29/09/1982 AMMESSO
189 43,00 MIRAGLIA DAMIANA 28/11/1981 AMMESSO
190 42,00 MARINELLI DANILO LEONARDO 28/10/1982 AMMESSO
191 41,00 RONDINONE DAVIDE PIO 30/10/1992 AMMESSO
192 41,00 MINERVA NADIA 12/03/1980 AMMESSO
193 40,00 CIRILLO NICOLETTA 11/04/1994 AMMESSO
194 40,00 PANICO FRANCESCA 08/05/1984 AMMESSO
195 39,00 FORTUNATO MARIA CRISTINA 02/05/1983 AMMESSO
196 38,00 LEPORALE ROSARIA 31/07/1997 AMMESSO
197 36,00 CANDITA ALESSANDRO 22/04/1986 AMMESSO
198 35,00 PALMISANO MARIA ANTONIA 12/09/1964 AMMESSO
199 33,00 SARUBBI LEONARDO 06/01/1997 AMMESSO
200 32,00 MONTECASINO ANNALIZIA 07/04/1993 AMMESSO
201 30,00 LOBALSAMO VITTORIA 16/09/1986 AMMESSO
202 30,00 PASSARELLA GIUSEPPINA ANNA 19/05/1968 IDONEO
203 29,00 BIANCO LUIGI 18/08/1988 IDONEO
204 25,00 CARLINO VITTORIO 24/03/1988 IDONEO
205 24,00 SANSONE RICCARDO 20/06/1989 IDONEO
206 19,00 FRUGIS MARIA TERESA 22/07/1992 IDONEO

Antonella Caroli
14.03.2023
12:03:08
GMT+00:00

Mauro
Nicastro
14.03.2023
13:31:18
GMT+00:00


